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FK Forellen i Upplands Väsby bjöd in till vinterns 4:e DM‐serietävling på Steningeviken, Mälaren 

utanför Märsta. 

81 startande bjöds på halvknepiga abborrar (för att vara Mälaren!) och de flesta hade svårt att få fart 

på fisken. 

Förutom en och annan bonusfisk – Norsabborre ‐ på 200‐800 g så var medelvikten mindre än normalt 

på tävlingsvattnet – 15‐20 g i snitt. 

 

HV klassen glänste 

Herrveteranerna visade idag var skåpet skulle stå och många i HV‐ klassen hade bra tävlingsvikter för 

dagen. 

Lasse Sundberg, FK Forellen hade dagens högsta totalvikt på 9316 g och detta trots en kraftig 

förkylning i kroppen. Men pimpeltävling….! 

 

Pallen i HV‐klassen fr.v. Mats Arnoldsson, Stäkets SF 3:a, Lasse Sundberg 1:a och Björne Lundberg 2:a 

bägge tävlandes för FK Forellen. Dessa HV‐stjärnor är dessutom regerande Svenska Mästare i lag! 

 

Övriga mycket bra resultat från tävlingen hade Felix Einarsson, Team Cisco och David Öman, TPF som 

segrade i yngre resp. äldre herrjuniorklassen. 



Bäste dam på tävlingen var Viviann Suther som hade en bit över 5 kg och vann  Äldre 

Damveteranklassen. 

Hasse Eriksson, Länna Gård (ÄHV) och Anssi Lehtevä, Stockholms PF (H) vann sina resp tävlingsklasser 

och de har nu 2 segrar var i DM‐Serien. 

Resultatlista Forellen Open: 

http://info.sportfiskeboden.com/docs/Resultat%20DM‐Serie%204%20‐%20Forellen%20Open.xls 

 

Totalställning DM‐Serien efter 4 deltävlingar av 6: 

http://info.sportfiskeboden.com/docs/DM‐Serien%202016%20Totalt.xls 

 

Stockholms‐DM på söndag den 14 februari 

Nästa söndag bjuder Stockholmsdistriktet in till DM i pimpel och tävlingen är tänkt att den skall 

arrangeras på Magelungen i Farsta om isarna räcker till. 

Det milda vädret närmaste veckan kan sätta käppar i hjulet för pimpel‐arrangörer framöver. 

Vi får hoppas på det bästa dvs. att kylan kommer tillbaka och att tävlingssäsongen går att 

genomföras fullt ut.  

Skitfiske på er! 

Micke Boettge, Resultatansvarig Stockholm 

 

 

 

 


